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Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan

Değerli emekliler söz sırası 
bizde bu hakkımızı iyi değerlen-
direlim emekliye verilmesi söz 
konusu olunca nereden diyenle-
ri emekliyi görenleri, görmeyen-
leri, görüp görmezden gelenleri 
yetkileri fırsatlar varken iktidar-
ken yok sayanları. İyi görelim.

Parti, olarak değil emeklinin 
huzurla kimseye muhtaç olma-
dan yaşayabileceğimizi verecek 
iktidarı bulalım gelecek dönem 
deme lüksümüz yok. Bugün ken-
dimize oy kullanacağız.

Siyasi partilerimizin seçim 
bildirilerini iyi değerlendire-
lim temel kurallar dışında biz 
emekliye verilen vaatler neler 
diye bakarak kendimiz için oy 
kullanalım, şunu unutmayalım 
emekliye verilen bütçeyi bitir-
mez BEREKET GETİRİR.

DERNEĞİMİZ parti bildirgeleri 
satır, satır inceleyerek siyasi-
lerimizin emekliler hakkındaki 
görüş, niyet ve samimiyetlerini 
çıkartarak dergimiz sayfalarında 
görüşlerinize sunuyoruz takdir 
emeklilerimizindir.

İktidarlardan vaat beklenmez 
icraat beklenir, muhalefet par-
tilerin vaatlerini seçim bildir-
gelerinde görülmekte EMEKLİ 
kuruluşu olarak siyasi partilere 
bildirdiğimiz taleplerimize en 
uygun ve yakını ana muhalefet 
partisinin seçim beyannamesin-
de yer almış olduğu görülmek-
tedir. 

Peşinden diğer siyasi partilerin 
kendi görüşlerine göre   beyan-
namelerinde emekli taleplerine 
yer vermişlerdir ama bunu gö-
ren birileri emekliye bu kadar 
verilirse hazine batar memleke-
tin bütçesi bunu karşılayamaz 
diye yaygara koparmaktalar 
çünkü bu siyasilerin önceliğin-
de emekliler, asgari ücretliler ve 
dar gelirliler yok onun için bu 
kesime verilenleri bütçe açığı 
olarak değerlendirmekteler.

Her yıl milli gelirimiz arttı bu-
gün 10 bin 500 dolar oldu de-
niliyor bunun karşılığı 30 bin 
TL eder emeklinin yıllık geliri 
ortalama 9-10 bin TL civarın 
dadır, kişi başı 10 bin 500 dolar 
olan milli geliri  kimler alıyor  
her halde bu geliri olanlarla 
aynı ülkede yaşıyoruz.

Bizler nerelere ne harcamalar 
ne ödenekler, ne geri dönme-
yen krediler verildiğini yaşıyo-
ruz, geçmişte dönemini saygı 
ile andığımız rahmetli merhum 
ERBAKAN Hükümetinin emekli-

ye vermiş olduğu dönem maaş 
artışına da emekliye bu parayı 
nereden verecekler ekonomi alt 
üst olur denmişti, fakat verilen 
zamla piyasalar canlandı esnafı-
mızın toptancımızın tüccarımı-
zın yüzü güldü halkımız sevindi 
çünkü emekli aldığını harcar 
biriktiremez markete, manava 
pazara tuhafiyeye piyasaya ak-
tarır bu harcamalarla her biri-
min ödeyeceği vergi, KDV harç 
olarak Hazineye döner. Emekli-
de, ücretlide alım gücü olmazsa 
piyasada yeterli hareket olmaz 
holdinglerin ve firmaların üret-
tikleri de stoklarda, terekler ve 
raflarda kalır.

Sayın emeklilerimiz seçim 
bildirgelerini iyi incele se-
nelerdir çektiğimiz sıkıntıyı 
yapılan haksızlıkları düşün, 
doğru kararını ver.

SAYGILARIMLA SAĞLIKLI

YAŞAMLAR DİLERİM

SEVGİLİ EMEKLİLERİMİZ
7 HAZİRANI

İYİ DEGERLENDİR
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TÜM EMEKLİLERİN

PARLEMETODAN VE SİYASİ, PARTİLERDEN TALEPLERİ

ÇALIŞANLAR İLE EMEKLİLER ARASINDAKİ ÜCRET UÇURUMUNUN GİDERİLMESİ.
ÇALIŞANLARA YAPILAN ÜCRET ARTIŞLARININ EMEKLİLERE DE AYNEN YANSITILMASI

YENİ BİR İNTİBAK YASASI ÇIKARTILMASI (TÜM EMEKLİLERİ KAPSAYAN) BURDA 5000 
PİRİM GÜNÜ KARŞILIĞININ TABAN AYLIK OLARAK BELİRLENMESİ VE BU AYLIĞIN 
(DEVLET İSTATİSTİK KURUMUNUN BELİRLEMİŞ OLDUĞU) AÇLIK SINIRI GELİRİNİN 
ÜZERİNDE OLMASI, KALAN GÜNLERİ DE AYNI DONELERLE DEĞERLENDİRİLEREK 
ABO‘NI BELİRLENMELİ, BU ŞEKİLDE EMEKLİLER ARASINDA HİZMET VE PRİME DAYALI 
STANDART BİRLİĞİNİN SAĞLANMASI.

SAĞLIK GİBİ ANAYASAL HAK OLAN BİR ALANDA KATKI PAYLARININ KALDIRILMASI.

DİNİ BAYRAMLARDA BİRER MAAŞ BAYRAM HARÇLIĞI VERİLMESİ

ENFLASYONA GÖRE YAPILAN ALTI AYLIK DÖNEM ARTIŞLARINDA TEMEL GIDA 
ENFLASYONU BAZ ALINARAK ARTIŞ BELİRLENMELİ MEMUR, İŞÇİ, BAĞ-KUR’A AYNI 
ARTIŞ YAPILMALI 

ZAMLAR: DEVLET MEMURUNA UYĞULANAN ,KATSAYI VE GÖSTERGE SİSTEMİNE 
GÖRE, VEYA TÜFE + MİLLİ GELİRDEN REFAH PAYI VERİLMELİDİR.

ÇALIŞAN EMEKLİDEN SOSYAL DESTEK PRİMİNİN KALDIRILMASI.

BANKA PROMOSYONLARININ EMEKLİYE DE VERİLMESİ İÇİN MEVCUT GENELGEYE 
DAYALI EK GENELGE  ÇIKARILMASI .

EMEKLİLERE AVRUPA ÜLKELERİNDE OLDUĞU GİBİ  SENDİKALAŞMA HAKKININ VERİL-
MESİ.

EMEKLİLERİMİZE EKONOMİK,KÜLTÜREL VE SOSYAL OLANAKLAR SUNMAK , HAK ET-
TİKLERİ ONURLU YAŞAMI SAĞLAMAK SOSYAL DEVLET ANLAYIŞI GEREĞİ İKTİDARLARIN 
EN ÖNEMLİ GÖREVİDİR.

ANAYASAMIZDA HERKESİN SOSYAL GÜVENLİK HAKKINA SAHİP OLDUĞU YAŞLILARIN 
DEVLETCE KORUNACAĞI DEVLET YARDIMLARLA YAŞAMLARINI KOLAYLAŞTIRMAYI 
HÜKMÜ YER ALMAKTADIR.

 SatılmışÇALIŞKAN 

 TÜM.EMEK.DER GENEL BAŞKANI
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SEÇİM BİLDİRGESİ 2015

YAPTIKLARIMIZ

YAPACAKLARIMIZ

Emekli aylıklarını emeklinin evinde ödemeye başladık. Bu kapsamda 2014 Nisan 
ayında 7.885, 2014 Kasım ayında 8.085 kişiye evinde ödeme yaptık.

Fiş ve fatura toplamaya son verdik.

T.C. Kimlik No ile gelir ve aylık alma imkânı sağladık   

İntibak Yasasını yürürlüğe koyduk. Böylece kapsamdaki kişilerin yüzde 

65,3‘ünü intibaktan yararlandırdık.( 2000 öncesi 3 milyon  26 bin emekliden 1 milyon 700 
bin kişi  yararlandı ) SAYFA 139

En düşük SSK emekli aylığı yüzde 317 artarak 1.072 TL’ye yükselmiş ve reel olarak 
yüzde 46 artmıştır. DİYE KAYIT YAPILMIŞ SAYFA 101,













Temmuz ayında emekli maaşlarına rutin olarak yapacağımız artıştan sonra maaşı 1.000 li-
ranın altında kalan SSK ve BAĞ-KUR emeklilerimize seyyanen 100 lira zam yapacağız. Maaşı 
1.000 lira ile 1.100 lira arasında olan emeklilerin maaşını da 1.100 liraya tamamlayacağız. Bu 
artıştan emeklilerimizin yaklaşık yüzde 60’ının istifade etmesini sağlayacağız. VERİLECEKMİŞ 

Ticari faaliyette bulunan emeklilerimizden kesilen ayda yüzde 15 oranında Sosyal Güvenlik 
Destek Primini yüzde 10‘a indireceğiz. 630 binden fazla emeklimizin yararlanacağı bu dü-
zenlemeyle emeklilerimizin aylıklarına ortalama en az 50 liralık ayrıca bir artış sağlayacağız.  
SAYFA 147
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SEÇİM BİLDİRGESİ 2015
YAŞAM STANDARDI YÜKSEK EMEKLİLER
EMEKLİLER İÇİN KALİTELİ BİR YAŞAM

EMEKLİLER ARASINDAKİ EŞİTSİZLİKLER

EMEKLİLERE DAHA FAZLA SÖZ

TOPLUMUN FAAL BİREYLERİ EMEKLİLER

Emeklilere Ramazan ve Kurban Bayramlarında birer maaş ikramiye vereceğiz.

Çalışanların maaşı ile emekli aylığı arasındaki uçurumu kapatacağız.

Emeklilerin, milli gelir artışından refah payı almasını sağlayacağız.

Emekli aylıklarını gıda ürünlerinin enflasyonuna göre artıracağız.

Emeklilere kamu çalışanları ile aynı oranda banka promosyonu verilmesini sağlayacağız.

Emekliler için muayene ve ilaç katılım paylarını ve fark ücretlerini kaldıracağız.



































Adil bir intibak yasası çıkaracağız.

Sosyal güvenlik kurumlarını gerçek anlamda tek çatı altında birleştireceğiz

Taban aylıklarındaki dengesizliği, memur emeklilerini temel alarak gidereceğiz.

Katsayı ve gösterge sistemini yeniden düzenleyeceğiz.

Emeklilik için yeterli çalışma günü sayısına ulaştığı ve primlerini ödediği halde, yaşının 
dolmasını bekleyenlerin mağduriyetini gidereceğiz.

Yerel yönetimlerle birlikte emekli kulüpleri açacağız.

Her türlü kültürel etkinlikte, yaşlı indirimi uygulayacağız.

Turizm Bakanlığı bünyesinde ve TÜRSAB iş birliği ile gerçekleştirilecek kültür turizmi projeleri 
ile emeklilerimize makul ücretlerle gezi ve tatil olanağı sağlayacağız.

Sosyal tesis olanakları bulunmayan yararlanmasını meslek grupları için yeni tesisler yapacak  
ve emeklilerimizin bu olanaklardan en geniş şekilde sağlayacağız.

BİLDİRİ SAYFA 91-92

Emekli sendikalarının önüne çıkarılan yasa dışı engelleri kaldıracağız.

Yerel düzeyde Emekli Meclislerinin kurulmasını destekleyeceğiz.
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SEÇİM BİLDİRGESİ 2015

 MİLLİ İTTİFAK
SEÇİM BİLDİRGESİ 2015

Emeklilere, her yıl Mart ve Eylül ayı içinde “Emekli Destek Ödeneği” adı altında iki aylık 
net asgari ücret tutarında ödeme yapılacaktır.

Böylelikle ortalama bin liranın altında alan emekli kalmayacaktır.

Emekli aylığı zammı, tüketim kalıplarına göre özel bir endeksle belirlenecek

Kesintiler kaldırılacak, aylıkları arasındaki eşitsizlik giderilecek

Banka promosyonu alabilmeleri temin edilecektir.

Yıllardır emekli maaşlarına yapılan komik denecek zamlar yerine gerçekli artışlar yapıla-
caktır. Emekli maaşları yüzde 50 oranında artırılacaktır.

Emeklilerimizin intibak sorunları çözülecektir, maaşları her yıl ülkemizin kalkınması 
oranında otomatik olarak artırılacaktır.

Emeklilere, memurlara, ikramiye almayan kamu işçilerine, dul, yetim ve şehit yakınlarına, 
yaşlı ve kimsesizlere Ramazan ve Kurban bayramlarında birer maaş ikramiye verilecektir.
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Yunus ATİKTÜRK
II. Başkan

Yıllarca emek verdik primimizi 
doldurduk, yaşımızı doldurduk 
emekli olduk oldukta ne olduk 
bunu konuşalım istedim.

Biz emekliler bu vatana bu 
millete yıllarca emek verdik ter 
döktük gece demedik gündüz 
demedik bir vardiyadan diğer 
vardiyaya koştuk çalıştık,çalıştık, 
çalıştık bukadar yorgunluğun 
ardından hak ettiğimizi düşün-
dük emekli olalım dedik. Çalı-
şırken kıymetliydik sendikalar 
peşimizden koşardı hükümetler 
benim işçim derdi.

Bugün emekliyiz peşimizden 
koşan sendikacılar yok, sahip 
çıkan hükümet yok bir şey var 
ki hiç değişmiyor seçim zamanı 
meydanlarda oy almak için va-
atlerde bulunan ve peşimizden 
koşan politikacılar var. Seçim 
bittikten sonra onlarda yol yine 
yalnızlığa kaderine terk edilmiş 
sesini her platformda duyurma-
ya çalışan emekliler var.

ARTIK YETER

“artık kaderini belirleme zamanı”
8 Haziran sabahı meydanlar-

daki tüm politikacıların tabiî 
ki seçilmiş olanların hafızaları 
resetlenecek ve emeklilere 
verilen sözler vaatler unutu-
lacak birdahaki seçime kadar 
yine rafa kalkacak. .

Açlık sınırı altında maaş 
alan, emekli olduğu halde 
çalışmak zorunda kalan enf-
lasyon oranlarının bile al-
tında zama mahkum edilen 
yok muayene yok ilaç katkı 
payı diye maaşına el konulan 
emekli olduktan sonra sendi-
kaların dönüpte yüzüne bile 
bakmadığı emeklim kararını 
doğru ver kaderini sen belirle 

7 Haziran günü doğru ile yan-
lışı ayırd etme günüdür.

Artık umutsuz bakan gözle-
rin çaresiz duruşların sessiz 
çığlıkların biteceği gündür 7 
Haziran gün karar günüdür, 
gün umudu yakalama 
günüdür 11 milyon emeklinin 
gücünü tecrübesini gösterme 
günüdür gelin bu seçimi yine 
emeklinin oyu belirlesin gelin 
bu seçimde kaderimizi tayin 
edelim gelin bu seçimden 
sonra sözünü unutmayacak 
politikacıları seçelim.

2015 seçimlerinin vata-
na millete hayırlı olması 
dileğimle kalın salıcakla. 
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Osman AYDIN
Genel Sekreter

SEÇİMLERDE
HATIRLANAN 
EMEKLİLER

Gençliğinin en dinamik 
günlerinde çalışma haya-
tına başlayan ve uzun bir 
süreyi çalışarak geçiren acı 
ve tatlı günlerin hatırasını 
geride bırakarak emekliye 
ayrılan insanlarımız, huzur 
ve rahat bulacağını ümit 
ederek geleceğinden endi-
şe duymadan yaşamayı ha-
yal etmektedir. Gel gör ki 
bizim ülkemizde emekliler 
umutsuz ve geleceğinden 
endişeli kuşkulu olarak bir 
hayat yaşamaktadır bu 
yaşam surecinde basında, 
televizyonda ve ulaşabildiği 
diğer haberleşme araç ve ge-
reçlerini kullanarak emeklilik-
teki çektiği çile ve sıkıntıları 
yetkililere duyurmaya her ne 
kadar çalışsa da artık yaşlandı 
diye dikkate alınmıyorlar.

Açlık ve sefalet içeresinde 
yaşamaya mahkûm oluyorlar. 
Hükümetimizin ve yetkilile-
rimizin açıkladığı açlık sınırı-
nın altında verilen bir ücrete 
mahkûm oluyor.

Çoluk çocuk ve çocukları-
nın yanında her gün maddi 
imkânsızlıklardan dolayı ade-
ta eriyor. Ocak ayında işçi ve 
Bağ kur emeklisine reva gö-
rülen %2,32 oranında bir zam 
yaptılar bunu da zam yaptık 
diyerek televizyonlarda sa-
ğır sultana duyurdular hele 
maliye Bakanımız Sayın Meh-
met ŞİMŞEK kendinin tuzu 
kuru olduğu için Türkiye’deki 
Emekliler çok ücret alıyor diye 
milletin gözünün içine baka 
baka haberlerde boy gösteri-
yor. Hâlbuki ise 2015 Ocağın-
da emeklilere verdiği 10,00 
TL ile 25,00 TL arasındaki bir 
zamdır. Günde bir simit bile 
alamadığı zammı inanın har-
camakla bitiremiyoruz. Çünkü 
piyasa bu rakamın 10 katını 
zam olarak temel gıda mad-
delerine ve paralı sağlık sis-

temindeki katkı payları ve ilaç 
farklarını karşılayamıyor.

7 Hazirandaki sandık gözü-
künce bu sıkıntılı hayatı yaşa-
yan emeklileri sandığa girecek 
olanlar oy almak için hemen 
hatırlıyorlar her siyasi parti 
birbirlerine iddia yapar gibi 
her miting alanında emekli-
nin oyunu alabilmeleri için 
yarış içerisine giriyorlar bu 
yarışta mutlaka birisi galip ge-
lecek ama hangisi gelirse gel-
sin Emekliye verdikleri sözün 
arkasında dursunlar diyoruz 
değilse emekliler verdikleri 
oyun arkasında duracaklardır.  

Allah dar gelirli ve sabit üc-
retli olanlara ve emeklilere 
SABIR uygulayıcılara da İNSAF 
versin.

 Saygılarımla
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Bir fert olarak kendimizi her 
ne kadar çekip çevirsek, hak-
pereste olarak kalmaya az-
metsek de, birtakım hata ve 
kusurlara kapılmaktan tamamen 
kurtulamıyoruz.

İnsan şerefli bir mahluktur. 
Onun hürriyet, haysiyet, namus 
ve şeref gibi manevî hukukuna 
yönelik bir haksızlık kadar, canı-
na ve malına yapılan bir tecavüz 
de o nispette ağır bir mesuliyeti 
gerektirir.

İnsan bilerek, farkında olarak 
birisine haksız bir davranışta 
bulunabilir. Hatta onu mağdur 
bir duruma düşürüp bazı hak-
larının elinden çıkmasına sebep 
olacak bir muamelede de bulu-
nabilir.

İslam’da esas itibariyle bir Allah 
hakkı, bir de kul hakkı vardır. 
Allah hakkı, her insanın Rabbine 
karşı yapması gereken kulluk 
vazifeleridir. Bu hususta yaptığı 
bir kusur, günah ve eksiklikten 
dolayı Allah’a yalvarır, tövbe is-
tiğfar ederek affını diler.

Ali Selçuk
Genel Mali Sekreter

Fakat kul hakkı öyle değildir. 
Onun bir tek telâfisi vardır, o 
da haksızlığa uğrayan, hu-
kuku zayi olan kişiyle bizzat 
görüşüp özür beyan etmek, 
helâllik dilemekle birlikte 
telâfisine gitmektir.

Kul hakkını ancak kul affe-
der. Buna göre, daha dünya-
da iken bu hakkı telafi etme-
nin yolunu bulmak gerekir. 
Şayet bulamaz isek, ahirete 
kalmış olur ki, bu durum 
daha tehlikelidir. Bu dünyada 
bize hakkını helal etmeyen 
kişi, ahirette bu hakkını biz-
den talep edecektir. 

“Bir kimse bir kişinin hay-
siyetine yahut malına hak-
sız olarak taarruz etmişse, 
iltimas olarak verilebilecek 
altın ve gümüşün bulunma-
dığı günden (kıyamet) önce 
helâlleşsin. Aksi halde, yaptı-
ğı haksızlık nispetinde onun 
iyi amellerinden alınıp hak 
sahibine verilir. İyiliği yoksa 
hak sahibinin günahından 
alınıp haksızlık eden adama 
verilir.

Bununla birlikte vicdan aza-
bı çekiyorsanız, ayrıca tövbe 
istiğfar edersiniz. Kişi samimi 
olarak tövbe etmiş ise, Allah 
Teâla hak isteyen kuluna 
kendi fazlından ihsanda bu-

lunarak o kulun hakkından 
vazgeçmesini sağlayacağı 
ümit edilir. Bir hadis-i şerifte 
Peygamber Efendimiz (ASM) 
şöyle buyururlar:

Evet, Peygamberimizin de 
tavsiyesine göre, bu durum-
da helâlleşmekten başka çı-
kar yol yoktur. O kadar ki, in-
san şehit bile olsa, üzerinde 
kul hakları varsa, Allah diğer 
günahlarını bağışladığı halde 
kul hakkını bağışlamamakta-
dır. 

Siz, zarara uğramasına se-
bep olduğunuz kimseye gi-
der, önce bir hata yaptığınızı 
itiraf ederek özür beyan eder, 
sizi affetmesini, hakkını helâl 
etmesini rica edersiniz. Mad-
di bir kaybı varsa, imkânınız 
nispetinde onun razı olabi-
leceği nispette hakkını ve-
rirsiniz. Muhatabınız da sizi 
hoş karşılar, müsamaha ve 
anlayış gösterirse, mesuli-
yetiniz kalkmış, hadis-i şerif-
te açıklandığı gibi, dünyada 
iken helâlleşerek ahiretteki 
hesaplaşma ve azaptan kur-
tulmuş olursunuz. Bizleri kul 
hakkı yemekten Allah Teâla 
muhafaza etsin.

 Saygılarımla

GÜN GELİR PİŞMAN
OLURSUNUZ
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2015 YILI 1. BAŞKANLAR
KURULU TOPLANTISI

15 04 2014 günü 2015 yılının 
1. Başkanlar kurulumuzu yaptık.

Genel Sekreter Osman Aydın’ının 
Açılış konuşmasını yaptığı toplan-
tımız başladı. Açılış konuşmasında 
sonra Genel Başkan Satılmış ÇALIŞ-
KAN tüm başkanlara hitaben yaptığı 
konuşmasında emeklilerin talepleri-
ni tekrar anlatarak bu konuda bası-
na, parti başkanlarına taleplerimizi 
ilettiğimizi belirtmiştir. 

Toplantımıza katılan şube başkan-
larımıza dağıtılan emeklinin talep-
lerini içeren yazımızı, bulundukları 
yerlerdeki yazılı ve görsel basında 
paylaşacaklarını ifade etmişlerdir.

Toplantımız her zamanki gibi olum-
lu bir havada gerçekleşmiştir, bu 
nedenle tüm şube başkanlarımıza 
teşekkürlerimizi sunarız. Toplantı 
sonunda 25. Kuruluş toplantımıza 
katılamayan bazı şube başkanlarına 
birer plaket takdim edilmiştir.



TÜM İŞÇİ EMEKLİLERİ DUL VE YETİMLERİ DERNEĞİ 12

AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI MEHMET MUŞ 
KARTAL ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

CHP MİLLETVEKİLİ ADAYI SAYIN NURETTİN SARIBAL
KARTAL ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

YENİ KURDUĞUMUZ MERSİN-TARSUS ŞUBEMİZ FAALİYETİNE BAŞLAMIŞTIR. 
21 MAYIS 2015 PERŞEMBE GÜNÜ ŞUBEMİZİN AÇILIŞI YAPILACAKTIR.
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CHP MİLLETVEKİLİ ADAYI SAYIN NURETTİN SARIBAL
KARTAL ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

ŞANLIURFA ŞUBEMİZ
GENEL KURULUNU YAPTI

ŞANLIURFA Şubemiz genel kurulunu yapmış-
tır. Divan başkanlığını ADANA Şube başkanımız 
Ahmet KAHRAMAN’IN yapmış olduğu genel 
kurul sonunda şube başkanlığına yeniden seçi-
len ŞIH MÜSLÜM CİVELEK ve yönetim kuruluna 
başarılar dileriz.

Şubemiz genel kuruluna Silifke şube baş-
kanı Bedri SAPANCI, Elazığ şube başkanımız 
Mehmet KAYABAŞ ve yönetim kurulu üyeleri-
miz de katılmışlardır.

BİNGÖL ŞUBEMİZ
GENEL KURULUNU YAPTI

BİNGÖL Şubemiz genel kurulunu yapmıştır. Divan 
başkanlığını ELAZIĞ Şube başkanımız Mehmet 
KAYABAŞ’IN yapmış olduğu genel kurul sonunda şube 
başkanlığına seçilen Mehmet ERVAN ve yönetim 
kuruluna başarılar dileriz.
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BASINDA BİZ

2 Nisan 2015 Perşembe
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ŞUBELERİMİZ

ŞUBELER AD-SOYAD DER. TEL.NO. CEP TELEFONLARI
GENEL MERKEZ GENEL BAŞKAN 0312 232 43 10  
GENEL MERKEZ GENEL MERKEZ 0312 230 38 38 FAX 0312 230 38 58
ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0535 712 04 83
ADANA/ÇUKUROVA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0533 967 73 38
AFYON SELAHATTİN KÖRLEK 0272 213 91 86 0505 518 90 61
ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0535 810 97 02
ANKARA/BEYPAZARI MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0544 562 61 68
ANKARA/ÇAYIRHAN ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0543 576 15 34
ANKARA/POLATLI H.RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0554 547 04 65
ARTVİN HÜSEYİN BİLGİN 0532 521 47 67
BALIKESİR ALİ RIZA ÇETİN 0266 245 62 45 0536 486 63 18
BALIKESİR/BANDIRMA HALİT ÖZDEMİR 0266 715 01 36 0535 434 86 87
BARTIN/KOZCAĞIZ CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 0501 218 28 69
BARTIN/KUMLUCA MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0535 528 96 24
BİLECİK/BOZÖYÜK NECMİ ÖZ 0228 314 55 64 0538 554 99 70
BİNGÖL MEHMET ERVAN 0506 792 88 69
BOLU İSMAİL BAYRAKÇEKEN 0374 212 84 86 0533 312 46 92
BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0536 291 66 08
DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0532 579 41 68
DÜZCE FERİDUN ALGANOĞLU 0380 512 39 22 0535 256 42 52
ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0530 348 92 42
ESKİŞEHİR LÜTFÜ ACET 0222 233 71 77 0532 275 02 92
GAZİANTEP MEHMET AKMELEK 0342 221 12 33 0533 733 29 36
İSTANBUL/EYÜP İLHAN KARATAY 0212 427 87 37 0536 956 52 19
İSTANBUL/KARTAL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0535 465 44 25
İZMİR/BAYRAKLI HÜSEYİN KAYA 0232 345 89 83 0546 550 67 74
İZMİR/ÇİĞLİ İHSAN AKSOY 0232 386 26 58 0532 487 76 72
İZMİR/KONAK BAKİ ARAT 0232 457 34 32 0535 926 16 01
KARABÜK ORHAN BAŞESKİ 0370 412 97 86 0532 657 02 92
KASTAMONU/KÜRE ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0544 411 54 05
KAYSERİ KAZIM BÜYÜKBAHÇECİ 0352 221 33 00 0535 787 90 91
KIRIKKALE A. RIZA KAMANLI 0318 218 13 04 0544 307 79 63
KIRŞEHİR MUSA HANGÜL 0386 214 18 78 0533 640 12 75
KIRŞEHİR/MUCUR İBRAHİM TATLISU 0386 812 27 28 0507 732 63 44
KOCAELİ ALİ GENÇ 0262 331 03 32 0544 747 19 37
KOCAELİ/KÖRFEZ İLYAS MUTLU 0262 527 48 87 0534 465 48 80
KONYA OSMAN AYDIN 0332 350 84 17 0532 686 21 35
KÜTAHYA/EMET HİMMET SEZGİN 0537 967 51 25
MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0507 698 44 23
MANİSA/ALAŞEHİR HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 97 85 0533 220 26 95
MERSİN/SİLİFKE BEDRİ SAPANCI 0324 712 21 95 0535 640 77 85
MERSİN/TARSUS M.BÜLENT GÖZENLER 0324 614 42 43 0537 240 94 52
NEVŞEHİR/AVANOS İBRAHİM SERMET 0384 511 61 64 0536 847 11 37
SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01 0532 724 04 36
SAKARYA/ARİFİYE FAHİR GÜVEN 0264 229 01 41 0543 559 67 27
SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0539 685 18 88
ŞANLIURFA ŞIH MÜSLÜM CİVELEK 0414 215 55 05 0506 724 63 63
TOKAT/ZİLE S. KADRİ AKSAY 0542 257 83 24
TOKAT/TURHAL AHMET ATICI 0356 275 57 57 0542 355 47 67
UŞAK AYTEKİN AKIN 0276 223 51 18 0541 944 04 09
VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0542 323 43 65
ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0530 777 06 93
ZONGULDAK/ALAPLI KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0532 626 23 02
ZONGULDAK/DEVREK CEMİL KÖSELER 0372 556 73 51 0532 658 41 25
ZONGULDAK/EREĞLİ MEHMET AKDENİZ 0372 316 32 95 0533 737 84 11
ZONGULDAK/GÖKÇEBEY CEVAT BAŞ 0542 506 69 59




